Futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais diversos, placas de 
sinalização, locação de veículos e maquinários, destinados a atender a demanda do acordo 
consorcial024/2023.  

CONTRATADA: SF EMPREENDIMENTOS LTDA , CNPJ: 37.734.503/0001-09. 
Valor Global: R$ 498.569,43 (quatrocentos e noventa e oito mil quinhentos e sessenta e nove reais e 
quarenta e três centavos) referente aos lotes: 1,2,3. Período: O registro de preços formalizado na 
presente ata terá a validade de 12 (doze) meses, contado da data da assinatura :24 de Abril de 2025. 
Márcio Antonio Messias da Silva- Presidente do Consórcio.